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W dniach 20, 21, 22 sierpnia zapraszamy na stoisko  WUP  w Parku Jordana w ramach 
"Kraków Culture Summer". Urząd zaprezentuje się ze swojej najlepszej strony. Pokaże, co 
może zaoferować przedsiębiorcom, pracownikom, młodym.

Kim chcesz zostać, gdy dorośniesz? Jeśli to pytanie nurtowało Cię kiedyś, zapraszamy na nasze stoisko!!! 
Jeśli zadajesz je sobie nadal, zapraszamy tym bardziej. 

U nas dowiesz się, jak otrzymać dofinansowanie unijne m.in. na: 
- założenie i rozwój własnej firmy, 
- aktywizację zawodową, 
- szkolenia i kursy zawodowe. 

WUP ma coś też dla Małopolan wracających z zagranicy. Ci, którzy wrócili niedawno do naszego regionu, 
mogą dostać wsparcie w urządzeniu się na nowo nad Wisłą. 

A dla dzieci oferta specjalna – i Zosia, i Wojtek mogą zostać strażakiem. 

Działania WUP są dofinansowane ze środków Unii Europejskiej. 

  
 "Kraków Culture Summer"

Od 6 do 29 sierpnia park im. Henryka Jordana będzie gościł wydarzenia przygotowane przez krakowskie 
festiwale i instytucje. Kraków Culture Summer połączy letnie atrakcje w unikalnej przestrzeni jednego z 
najbardziej popularnych parków Krakowa, a współpraca wielu podmiotów w tym miejscu wpisuje się w 
priorytety niedawno ogłoszonej polityki Kraków Culture: współpracy instytucji, współdzielenia 
przestrzeni, wspólnego kreowania kulturalnego lata. Przed nami spektakle teatralne, koncerty – od 
muzyki klasycznej, przez pop i jazz, po elektronikę i muzykę filmową. Program pierwszego Kraków 
Culture Summer zapowiada się bardzo różnorodnie. Podczas inauguracji 6 sierpnia usłyszymy koncerty 
organizowane przez Summer Jazz Festival Kraków, a na finał zaplanowano m.in. występ zespołu Beata i 
Bajm oraz Galę FMF w trzech sezonach w ramach Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie. 

Zapraszamy do śledzenia strony internetowej:   www.krakowculturesummer.pl
oraz mediów społecznościowych: 
Facebook:   https://www.facebook.com/KrakowCultureSummer
Instagram:   https://www.instagram.com/krakowculturesummer/
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